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نیروگاه شازند روزانه ۵ میلیون 
لیتر مازوت می سوزاند

مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق منطقه مرکزی 
گفت: روزانه ۵ میلیون و ۱۰۰هزار لیتر مازوت در 

نیروگاه شازند به مصرف می رسد.
عبدالرضا تقوی در گفت وگو با ایلنا اظهار داشت: 
نیروگاه شازند به عنوان پروژه عظیم ملی ۴ واحد 
۳۲۵ مگاواتی یعنی ۱۳۰۰ مگاوات توان اسمی و 
۱۲۰۰ مگاوات توان عملی دارد و ۲درصد از برق 

کشور را تامین می کند.
وی افزود: شازند یک نیروگاه پایه گازسوز است 
اما در ۶ ماه دوم سال به دلیل مصرف گاز در 
بخش خانگی و اولویت تامین آن، سوخت گاز همه 
نیروگاه ها ازجمله شازند کم می شود و به همین 

دلیل روی سوخت دوم می رویم.
مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق منطقه مرکزی 
با بیان اینکه استفاده از مازوت در نیروگاه ها 
به صرفه نیست، گفت: مازوت غیر از آلودگی هوا، 
خوردگی و استهلاک تجهیزات نیروگاهی را هم 

به دنبال دارد.
وی تاکید کرد: ما امسال ۳۳ روز دیرتر از سال 
گذشته مازوت سوزی را شروع کردیم، یعنی تا ۲۰ 
آذر سه واحد نیروگاهی ما روی سوخت گاز بود اما 
اکنون که محدودیت و ناترازی بیشتر شده روی 

سوخت مازوت رفته ایم.
مدیرعامل شرکت تولید نیروی برق منطقه 
مرکزی با بیان اینکه استفاده از مازوت دغدغه ما 
هم هست، خاطرنشان کرد: ۵۰درصد هزینه های 
سرویس، نگهداری و استهلاک قطعات مربوط به 
مازوت است. در صورتی که گاز نیروگاه تامین شود 
ما هر چهار سال یک بار باید تعمیرات اساسی 
انجام دهیم ولی با استفاده از سوخت مازوت هر 
دو سال یک بار باید تعمیرات انجام دهیم، چون 
سوخت ناخالصی است و منجر به آلودگی محیط، 

خورندگی و استهلاک تجهیزات می شود.
تقوی کیفیت مازوتی که در اختیار نیروگاه شازند 
قرار می گیرد را با گوگرد ۲.۵درصد عنوان و یادآور 
شد: احتمالا تا اوایل اسفند ماه مصرف سوخت 

نیروگاه از مازوت باشد.

ردصلاحیت سلاح ورزی برای 
شرکت در انتخابات اتاق ایران

صلاحیت »حسین سلاح ورزی« رئیس فعلی اتاق 
بازرگانی ایران برای انتخابات مجدد ریاست این 

اتاق رد شد.
به گزارش همدلی، سلاح ورزی که در روزهای 
گذشته برای تصدی ریاست اتاق بازرگانی دوباره 
ثبت نام کرده بود توسط انجمن نظارت بر دهمین 
دوره انتخابات اتاق ایران ردصلاحیت شد. در 
نامه ای که به امضای »حسین میرمحمدصادقی« 
رئیس انجمن نظارت بر دهمین دوره انتخابات 
اتاق ایران رسیده، آمده است: ضمن موافقت با 
نامزدی سیزده نفر از ثبت نام کنندگان، با نامزدی 
»حسین سلاح ورزی« مخالفت و نامزدی آقایان 
»صمد حسن زاده«، »حسین پیرمؤذن«، »محسن 
بهرامی ارض اقدس« و »محمدرضا بهرامن« منوط 
به اخذ تعهد مبنی بر رعایت قوانین و مقررات 

است.

قیمت هر بسته توت فرنگی یلدایی 
به 100هزار تومان رسید

رصد میدانی بازار میوه و سبزیجات حکایت از 
فراوانی و تنوع محصولات داشته اما قیمت برخی 
اقلام نسبت به هفته گذشته افزایشی بوده و هر 
بسته توت فرنگی بدون ذکر وزن آن ۱۰۰هزار 

تومان به فروش می رسد.
به گزارش مهر، توت فرنگی گلخانه ای، میوه نوبرانه 
روزهای پایانی آذر است که این روزها قیمت 
بالایی دارد. هر بسته توت فرنگی بدون ذکر وزن 
آن ۱۰۰هزار تومان به فروش می رسد و البته 
عرضه آن محدود بوده و معمولاً تا ظهر به فروش 

می رسد. 
هندوانه، انار و خرمالو به عنوان میوه های اصلی 
دورهمی ایرانیان در طولانی ترین شب سال هم به 
ترتیب هر کیلو ۲۵8۰۰، ۵۴8۰۰ و ۶98۰۰ تومان 

به فروش می رسند.

 بازار مسکن تهران
 دوباره متورم شد

طبق گزارش اخیر مرکز آمار ایران، در آبان ماه 
۱۴۰۲ شاخص قیمت آپارتمان  های مسکونی شهر 
تهران به عدد ۲8۲,۵ رسیده که نسبت به ماه قبل 

)۲٧8.۳( ۱.۵درصد افزایش داشته است.
به گزارش همدلی، در آبان ماه ۱۴۰۲ تورم 
ماهانه قیمت آپارتمان های مسکونی شهر تهران 
۱,۵درصد بوده که در مقایسه با همین اطلاع در 
ماه قبل ۲.۱درصد افزایش داشته است. همچنین 
نرخ تورم سالانه آبان ماه ۱۴۰۲ آپارتمان های 
مسکونی شهر تهران به 8۶,۳درصد رسیده که 
نسبت به همین اطلاع در ماه قبل )8۵.۶ درصد( 

۰.٧درصد افزایش داشته است.
در آبان ماه ۱۴۰۲ متوسط وزنی و حسابی 
قیمت آپارتمان های مسکونی فروش رفته در 
شهر تهران به ترتیب به 8۰ میلیون و ۶8۰هزار 
و ٧٧ میلیون و ۵8۲هزار تومان رسیده است. در 
این ماه منطقه یک با متوسط وزنی قیمت ۱۵۶ 
میلیون و ٧98هزار تومان بیشترین و منطقه ۲۰ با 
متوسط وزنی قیمت ۴۰ میلیون و ٧8۵هزار تومان 
کمترین قیمت را در بین مناطق ۲۲ گانه شهر 

تهران به خود اختصاص داده اند.

بازار

تسهیلات کارت اعتباری 3 میلیارد 
ریالی با اپلیکیشن توبانک

 با استفاده از اپلیکیشن »توبانک«، شعبه مجازی بانک 
گردشگری، می توانید درخواست خود را برای تسهیلات 
کارت اعتباری ۳ میلیارد ریالی ثبت کنید.به گزارش 
روابط عمومی بانک گردشگری، اپلیکیشن توبانک، شعبه 
مجازی بانک گردشگری، خدمات متنوعی به مشتریان 
این بانک ارائه می دهد که یکی از کاربردی ترین خدمات 
آن امکان ثبت درخواست تسهیلات کارت اعتباری ۳ 
میلیاردی ریالی است.در این خدمت صاحبان حساب 
می توانند بدون مراجعه به شعب بانک درخواست خود 
برای دریافت تسهیلات کارت اعتباری  ۳ میلیارد 
ریالی را با استفاده از اپلیکیشن توبانک ثبت کنند. بر 
اساس این گزارش، روز شنبه ۲۵ آذرماه ۱۴۰۲ سومین 
قرعه کشی هفتگی بانک گردشگری در طرح »8شنبه« 
توبانک برگزار شد. در این مراسم که با حضور مسئولان 
بانک گردشگری و نهادهای نظارتی برگزار شد، برندگان 
هفته دوم مشخص شدند.در این قرعه کشی که در محل 
ساختمان مرکزی بانک گردشگری انجام شد، آقای 
 ps۵ محمدحسین خلیلی رشید برنده یک دستگاه
شد. همچنین آقایان حمید نعمتی و امین امجدی 
برندگان ساعت هوشمند سومین قرعه کشی طرح 
»8شنبه« توبانک شدند.بر اساس این گزارش، آقایان 
محمد سلطانی فرد و رسول سربازنژاد و خانم سارا 
طهماسبی گیوج برندگان اندروید باکس و آقایان سید 
رحمت اله حسین زاده و حمید ادیب و خانم ها فرزانه 
صفی خانی و الهام محمدیان برندگان جایزه نقدی ۵ 
میلیون ریالی شدند.در این طرح، هر هفته موجودی 
شخص در هفته گذشته )از بامداد شنبه تا پایان وقت 
روز جمعه(  و در ساعت ۰۰:۰۰ هر روز مبنای محاسبه 
امتیاز است. موجودی حساب هر شخص برای شرکت 
در قرعه کشی طرح »8شنبه« باید  حداقل ۱۰۰ هزار 
تومان باشد و هر ۱۰۰۰ تومن دارای ۱ امتیاز است. نکته 
ویژه این طرح آن است که امتیاز دریافتی در روزهای 
جمعه، به عنوان آخرین فرصت قرعه کشی، به میزان دو 
برابر محاسبه می  شود. ضمنا امتیازات کسب شده در 
هر هفته، فقط در قرعه کشی شنبه همان هفته قابل 
استفاده است. لازم به ذکر است، پس از پایان جوایز 
هفتگی، یک مراسم قرعه کشی بزرگ، مقارن با آغاز 
چهاردهمین سال فعالیت بانک گردشگری، با محاسبه 
تمامی امتیازات کسب شده توسط مشتریان در طول دو 

ماه برگزار خواهد شد.

برگزاری دومین رویداد ملی مدارس 
آینده در دی ماه 

 مدیرعامل بنیاد برکت از برگزاری دومین رویداد ملی 
مدارس آینده در دی ماه با همکاری سازمان نوسازی 
توسعه و تجهیز مدارس کشور خبر داد.محمد ترکمانه 
مدیرعامل بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( از برگزاری دومین رویداد ملی مدارس آینده خبر 
داد و گفت: سازمان نوسازی توسعه و تجهیز مدارس 
کشور و بنیاد برکت ستاد اجرایی فرمان حضرت امام 
)ره( در نظر دارند بر مبنای اهداف سند تحول بنیادین 
آموزش و پرورش و برنامه زیر نظام تأمین، فضا تجهیزات 
و فناوری و افق گشایی های بلندمدت و آینده نگرانه، 
دومین رویداد ملی مدارس آینده را امسال برگزار 
کنندوی ادامه داد: شرکت کنندگان در این رویداد 
شرکت های تولیدی، موسسات دانش بنیان، شرکت های 
مهندسین مشاور، محققان، صاحبان ایده دانشگاه ها و 
مراکز پژوهشی پارک های علم و فناوری خواهند بود. 
ترکمانه در خصوص محور و موضوعات این رویداد 
گفت: این رویداد در ۴ محور از جمله مدرسه آینده 
و نظام آموزشی، مدرسه آینده کانون تربیت و پیشرفت 
محله )مدرسه در مقایس شهر(، مدرسه آینده و محیط 
کالبدی )مدرسه در مقایس کالبد( و مدرس آینده و 
تجهیزات و فناوری های آموزشی )مدرسه در مقیاس 

اجزا( برگزار خواهد شد. 

بانک و بیمه

همدلی| در روزهای گذشته نامه »اکبر رحیمی 
دارآباد« مدیرعامل شرکت چای دبش به رئیس 
جمهور با عنوان »طلب استمداد« که به تاریخ 
هفتم آبان امسال نوشته شده، در برخی از 
رسانه ها منتشر شد. این تاریخ تقریبا یک ماه 
قبل از افشاگری قوه قضاییه درباره فساد ٧.۳ 
میلیارد دلاری در پرونده چای کشور بدون ذکر 
نام شرکت و مدیرعامل آن در روز های نخست 

آذرماه است.
به گزارش رویداد ۲۴، محتویات این نامه نشان 
می دهد که قوه قضاییه قبل از آبان ماه به این 
پرونده ورود کرده و محدودیت هایی برای 
این شرکت اعمال کرده بود که به گفته خود 
رحیمی، این محدودیت ها از اول سال جاری 

اعمال شده است.
این در حالی است که بهمن ماه سال گذشته 
شرکت های واردکننده چای از توقف ثبت 
سفارش واردات برای بیش از ٧ ماه و »انحصار 
یک شرکت خاص در واردات« خبر داده بودند؛ 
یعنی دولت از ابتدای سال ۱۴۰۱ از ماجرای 
انحصار واردات شرکت دبش خبر داشته اما 
پای قوه قضاییه به این پرونده یک سال بعد باز 
شده و محدودیت هایی که برای این شرکت هم 
اعمال شده، نه از جانب دولت که از سوی قوه 

قضاییه بوده است.
در این نامه، رحیمی خطاب به رئیسی از 
وجود چند فقره محدودیت در حوزه های 
مختلف فعالیت شرکت چای دبش گلایه 
کرده است. یکی از این موارد، محدودیت های 
گمرکی است. او گفته »محدودیت هایی در 
مسیر تامین و واردات مواد اولیه این شرکت 
در حوزه گمرکات« اعمال شده و سبب 
شده »بیش از ۳۰هزار تن از مواد اولیه 
این شرکت حسب دستور قضایی صادره 
از بازپرس جرایم اقتصادی تهران شعبه ۱ 
توقیف شود« او گفته این محدودیت »از 
اوایل سال جاری« اعمال شده و »کلیه 

واردات این شرکت« توقیف شده است.
محدودیت گمرکی دیگری که برای شرکت 

چای دبش اعمال شده و رحیمی در نامه 
به رئیس جمهور به آن اشاره کرده، موضوع 
بلاتکلیف ماندن وضعیت ترخیص ۱۵هزار 
تن چای وارداتی این شرکت در منطقه ویژه 
اقتصادی شهید رجایی است. او گفته گمرک 
نه تنها اجازه ورود کالا را نمی دهد بلکه »اجازه 

بازگشت کالا به مبدا« را هم نداده است.
در بند دیگری از این نامه، رحیمی به یک امتیاز 
دریافت شده از گمرک اشاره کرده که قوه 
قضاییه آن را هم متوقف کرده است. او گفته 
»انبار تحت کلید گمرکات این شرکت« توسط 
سازمان گمرک استان البرز پلمپ شده بود و 
یک بار دیگر توسط نمایندگان سازمان املاک 
تملیکی هم پلمپ شده است. اشاره او در این 
بخش به امتیازی است که شرکت چای دبش 
به واسطه دوستانی که در نهاد های خصوصی 
ازجمله اتحادیه چای و نهاد های حاکمیتی 
ازجمله گمرک، وزارت جهاد و وزارت صمت 
داشته دریافت کرده است. این امتیاز در واقع به 
واسطه تبدیل شدن شرکت چای دبش به فعال 

مجاز اقتصادی به این شرکت اعطا شده بود.
ارائه مجوز ایجاد انبار اختصاصی، ارائه 
ارزیابی های گمرکی در محل کارخانه تولیدی، 
ترخیص نسیه و پذیرش ضمانت نامه بانکی 
به جای حقوق و عوارض گمرکی، ترخیص 
بیش از 9۰درصد کالا بدون پرداخت حقوق 
و عوارض گمرکی، استفاده از تضمین بیمه ای 
برای صادرات، تخفیف در هزینه خدمات 
گمرکی و پذیرش و تسهیل ورود موقت 
برای صادرکنندگان از دیگر امتیازاتی است 
که شرکت چای دبش از آن برخوردار بوده و 
رحیمی در نامه خود به رئیس جمهور از قطع 

این تسهیلات شکایت کرده است.
دور زدن قانون با صادرات محصولات رانتی

اما یکی از مهمترین بند های نامه رحیمی به 
رئیس جمهور، اشاره او به اختلال ایجاد شده در 
فرآیند »صادرات قیر« و فرآورده های نفتی این 
شرکت فعال در حوزه مواد غذایی است. او گفته 
در »حوزه صادرات قیر و...« حدود »۲۵هزار تن 
از اقلام صادراتی این شرکت« پس از بارگیری 

روی کشتی »توقیف و مجددا تخلیه« شده و 
پس از پیگیری مشخص شده مراجع نظارتی 
مستقر در گمرک شهید رجایی جلوی صادارت 

این اقلام توسط شرکت دبش را گرفته اند.
در همین زمینه »حمید حسینی« رئیس 
اتحادیه صادرکنندگان نفت و گاز و پتروشیمی 
درباره ورود شرکت های متفرقه به حوزه 
صادرات قیر و فراورده های نفتی به رویداد۲۴ 
گفته که »این روش توسط شرکت های بزرگ 
با هدف نقد کردن پول بدون نیاز به بازگشت 
ارز حاصل از صادرات به بانک مرکزی انجام 

می شود«.
وی به سوءاستفاده برخی شرکت ها از مجوز 
واردات در ازای صادرات برای برخی کالا های 
خاص اشاره کرده و می گوید: با توجه به 
اینکه قیر جزو اقلامی بود که مجوز واردات 
در ازای صادرات به آن داده می شد، بسیاری 
از شرکت هایی که نیاز به ارز دارند اقدام به 
خرید محموله قیر می کنند و به همین دلیل 
بازار بسیار آشفته شده است. او گفته این فقط 
مختص قیر نیست و همه اقلامی که مجوز 
صادرات در قبال واردات به آنها داده می شود 
هم دچار همین مشکلند. برای مثال سال های 
سال ایران خودرو صادرکننده فرش و پسته 
بود. به گفته حسینی، ارزش قیری که به گفته 
رحیمی، »گمرک اجازه صادرات آن را نداده و 
آن را تخلیه کرده«، چیزی حدود ۲ میلیون 

دلار است.
با توجه به اینکه ارزش سالانه صادرات قیر کشور 
حدود ۲ میلیارد دلار است، چای دبش تنها در 
یک بارگیری، حدود یک هزارم کل صادرات قیر 

کشور را به خود اختصاص داده است.
نکته دیگری که در نامه رحیمی جالب توجه 
است، فهرست رونوشت های است که خطاب 
به رئیس جمهور نوشته شده است. رحیمی در 
پایان نامه را به »استاندار البرز« و »فرمانده 
سپاه پاسداران استان البرز« رونوشت کرده و از 
آنها خواسته موارد شکایت عنوان شده در نامه 

را پیگیری کنند.

افشای نامه مدیرعامل شرکت چای »دبش« به رئیس جمهور 

واردکننده چای صادرکننده قیر شد

 نشست خبری سخنگوی اقتصادی دولت به 
منظور ارائه گزارشی از عملکرد اقتصادی دولت 
برگزار شد.به گزارش همدلی، احسان خاندوزی 
با اشاره به آخرین گزارش مرکز آمار طی 8 
فصل فعالیت دولت سیزدهم )از پاییز ۱۴۰۰ 
تا انتهای تابستان ۱۴۰۲( عنوان کرد که شاهد 
مثبت بودن تمامی رشدها بوده ایم.خاندوزی بدون 
اشاره به تورم ۴۵درصدی سالانه، از کاهش تورم 

نقطه به نقطه به ۳9.۲درصد خبر داد و عنوان 
کرد: این امر به معنای کاهش قیمت ها نیست 
ولی کاهش سرعت افزایش قیمت ها در 8 ماهه 
امسال از ۵۵ به ۳9.۲درصد نشان دهنده تدابیر 

کنترل تورم بوده است. او تصریح کرد: نقدینگی 
به ۲۶.۲درصد کاهش یافته است و تورم کالایی 
آبان ماه ۱.۳درصد بود. تورم ماهانه تولیدکننده 
در مهر ماه ۱.۵درصد بود که در آبان ماه به 8دهم 

درصد کاهش یافت.او تاکید کرد که در تابستان 
امسال، رشد اقتصادی با نفت به ٧.۱درصد و بدون 
احتساب نفت، به ۴.۲درصد رسیده و افزود: نرخ 
بیکاری تابستان امسال به کمترین میزان خود در 
۴ دهه اخیر یعنی ٧.9درصد کاهش یافته است.

سخنگوی اقتصاد همچنین در مورد آزادسازی 
لوازم خانگی اعلام کرد که مسئولیت تنظیم بازار 

داخلی کشور به عهده وزارت صمت است.

در نشست خبری ابراز شد

خشنودی وزیر اقتصاد از قیمت ها در بازار

معاون وزیر اقتصاد اعلام کرد

تکذیب آمار ۶٠ میلیونی جمعیت زیر خط فقر
معاون وزیر اقتصاد گفت: تلاش دولت این 
است که نرخ های تورم ماهانه در محدوده زیر 

دو درصد کنترل شود.
علی روحانی در گفت وگو با ایلنا درباره عوامل 
موثر در کاهش نرخ فقر اظهار داشت: به طور 
قطع جمعیت ۶۰ میلیون نفری زیر خط فقر 
درست نیست. نهاد رسمی اعلام کننده خط 
فقر و نرخ فقر، وزارت کار است و این عدد 
با محاسبات فنی دقیق انجام می شود و آن 
فرمول، مبنای محاسبه نرخ و خط فقر است. 
هر سال با این فرمول نرخ فقر محاسبه و 
اعلام می شود و در ۴ حوزه شهرهای بزرگ، 
کلانشهر تهران، مناطق روستایی و سایر 
شهرها طبقه بندی می شود. در حالی که هیچ 
دولتی نرخ فقر و خط فقر را اعلام نمی کرد 
این دولت در بالاترین سطح شفافیت، تمام 
این موضوعات را با جزئیات نحوه محاسبه آن 
اعلام کرد.وی ادامه داد: یکی از نکاتی که در 
پس هر سیاست حمایتی دیده می شود؛ چه 
در دهه 8۰ بعد از اجرای طرح هدفمندی 
یارانه ها و چه بعد از اجرای یارانه نقدی ریاست 
جمهوری روحانی و بعد از حذف ارز ۴۲۰۰ 
تومانی و افزایش نرخ یارانه از سال گذشته، 
این است که نرخ فقر کاهش پیدا می کند.

معاون وزیر اقتصاد افزود: پرداخت های 
نقدی حتی اگر بین همه به صورت یکسان 
توزیع شود باعث خواهد شد که بهره مندی 
دهک های پایین نسبت به گذشته افزایش 
پیدا کند. باید توجه داشت مصرف کننده 

بنزین ارزان و مصرف کننده مرغ و گوشت و... 
که با ارز ۴۲۰۰ تومانی وارد کشور می شود 
عمدتا از دهک های بالا هستند و دهک های 
پایین مصرف  کمتری دارند. بنابراین انتفاع 
آنها از یارانه ارزی و انرژی که دولت ارائه 
می دهد، بسیار کمتر است و وقتی دولت 
آن را به یارانه نقدی تبدیل می کند، انتفاع ها 
یکسان می شود و بیشتر به نفع دهک های 
پایین تر است.روحانی گفت: هم در دهه 8۰ و 
هم در دهه 9۰ و هم ابتدای دولت سیزدهم 
این اتفاق افتاده و می بینیم که در پس نقدی 
شدن یکسری از یارانه ها نرخ فقر کاهش پیدا 
می کند. دلیل کاهش نرخ فقر همین موضوع 

است و این کاهش مورد انتظار بود.
وی درباره سقوط نرخ فقر پس از افزایش 
نرخ تورم تاکید کرد: این موضوع به روند 
تورمی مرتبط است و اگر نرخ فقر با کنترل 
تورم کاهش پیدا کند، اقدام درست و بسیار 
خوبی است اما این تورم ارتباطی به سیاست 

حمایتی ندارد و نباید با آن جمع بست.

همدلی| سخنگوی کمیسیون تلفیق لایحه بودجه با بیان اینکه 
دولت در لایحه بودجه، نرخ ارز ترجیحی برای واردات کالاهای 
اساسی را ۲8هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرده، گفت: در لایحه 
پیشنهادی دولت هیچ اشاره ای به افزایش نرخ حامل های انرژی 
نشده اما دولت براساس قانون هدفمندی یارانه ها این اختیار را 
دارد که قیمت حامل های انرژی را در صورت صلاحدید افزایش 
دهد.به گزارش تسنیم، رحیم زارع با اشاره به جزئیات بررسی 
لایحه اصلاح شده توسط دولت در کمیسیون متبوعش گفت: 
صبح روز چهارشنبه و در نشست علنی مجلس، بار دیگر کلیات 
بودجه با همان فرآیند هفته گذشته بررسی خواهد شد و ۵ 

موافق و ۵ مخالف نظرات خود را درباره لایحه اصلاح شده بیان 
می کنند و در نهایت نیز رای گیری در صحن انجام می شود. 

زارع با بیان اینکه اصلاحات مدنظر مجلس در لایحه پیشنهادی 
دولت تقریبا اعمال شده، گفت: دولت در لایحه اصلاحی خود 
منابع مورد نیاز برای اعمال متناسب سازی حقوق بازنشستگان 
را از محل افزایش یک درصدی مالیات بر ارزش افزوده دیده 
است. همچنین دولت در لایحه خود ۱۲۰هزار میلیارد تومان 
منابع برای خرید تضمینی گندم با قیمت ۱9هزار و ۵۰۰ تومان 
در نظر گرفته است.وی با اشاره به نرخ تسعیر ارز در لایحه 
بودجه گفت: دولت در لایحه خود برای تامین کالاهای اساسی 

۱۵ میلیارد دلار ارز ترجیحی با نرخ ۲8هزار و ۵۰۰ در نظر 
گرفته. البته روی برخی کالاها ممکن است این نرخ کمی بالاتر 
باشد اما با این حال آن ۱۰ قلم کالای اساسی با نرخ ترجیحی 

۲8 هزار و ۵۰۰ تامین خواهد شد.

سخنگوی کمیسیون تلفیق:

دولت در افزایش قیمت بنزین اختیار دارد


